ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Заветинского сельского поселения, и урегулированию

конфликта интересов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

       13 августа 2015 года                                                                     с. Заветное

1. О рассмотрении Уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы муниципального служащего Хорольцевой Марины Алексеевны.

Докладчик: Ливенская Т.Ю. – ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений, председатель комиссии
Присутствуют:

Ливенская Т.Ю. – ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений, председатель комиссии

Соловьева Г.А. – ведущий специалист по общим вопросам, заместитель председателя комиссии

          Хорольцева М.А. – ведущий специалист по правовой, кадровой работе и взаимодействию с представительным органом сельского поселения, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Сивухин Александр Степанович – ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства
Татаренко Константин Николаевич – ведущий специалист по мобилизационной подготовки, ГОиЧС и противопожарной безопасности Галунова Ольга Николаевна – депутат Собрания депутатов Заветинского сельского поселения
СЛУШАЛИ:

Соловьева Г.А. – ведущий специалист по общим вопросам, заместитель председателя комиссии

12 августа 2015 года в комиссию по урегулирования конфликта интересов в Администрацию Заветинского сельского поселения от Хорольцевой Марины Алексеевны, замещающей должность муниципальной службы - ведущий специалист по правовой, кадровой работе и взаимодействию с представительным органом сельского поселения,  поступило Уведомление о выполнении иной оплачиваемой работы.  Она намерена с 14 августа 2015 года по 23 сентября  2015 года заниматься иной оплачиваемой деятельностью, выполняя работу члена участковой  избирательной комиссии № 620 Заветинского района Ростовской области. Работа будет выполняться в свободное от основной работы время и не повлечет за собой конфликта интересов.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию Соловьевой Г.А. – ведущий специалист по общим вопросам, заместителя председателя комиссии о выполнении иной оплачиваемой работы Хорольцевой Марины Алексеевны, замещающей должность муниципальной службы - ведущий специалист по правовой, кадровой работе и взаимодействию с представительным органом сельского поселения.
2. Установить, что в рассматриваемом случае не содержится признаков личной заинтересованности муниципального служащего, которая может привести к конфликту интересов в Администрации Заветинского сельского поселения.

Председатель комиссии                                           Т.Ю.Ливенская
Секретарь комиссии                                                 М.А.Хорольцева